
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: RUGA MAURIZIO LUIGI  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.199 

 
OGGETTO: 
AGGIORNAMENTO PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2024.2026 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di luglio alle ore diciotto e minuti zero nella sala 
delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero 
per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. BALDASSINI ANDREA - Sindaco  Sì 

2. BALOCCO ALESSANDRA - Vice Sindaco  Sì 

3. BELLINI DIEGO - Assessore  Sì 

4. BORRINI SAMUELA - Assessore Giust. 

5. MURATORE GIUSEPPE - Assessore Sì 

6. NERVI MATTEO - Assessore Sì 

Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del  Vice Segretario Comunale Dott.  RUGA MAURIZIO LUIGI il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BALDASSINI ANDREA assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: RUGA MAURIZIO LUIGI  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 7 del 17.01.2024 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2024-2026; 

Viste le seguenti deliberazioni: 

- G.C. n. 105 del 17.04.2024 

- G.C. n. 142 del 20/05/2024 

- G.C. n. 185 del 13/06/2024 

Con  le  quali  si è provveduto ad apportare le modifiche opportune al bilancio di previsione 2024-
2026, anche in seguito ai risultati di gestione verificatisi ed alle proposte di modifica avanzate dai 
Responsabili dei Servizi; 

Visti gli allegati tabulati dai quali si rileva la possibilità tecnica delle variazioni che si intendono 
apportare; 

Visto l'art. 175, comma 9, D.Lgs. 267/00; 

Visto il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione C.C. n. 45 del 29.12.2023; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 
18/08/2000 n. 267 dal Responsabile p.o. dei Servizi Finanziari; 

Visto il parere favorevole del Vice  Segretario Comunale  sotto il profilo di legittimità espresso ai 
sensi dell’art.97, comma 4 del D.Lgs. 267/00 e dell’art.38, comma 1, del vigente statuto comunale; 

Con votazione unanime favorevole espressa in modo palese  

DELIBERA 

Di variare, a seguito delle modifiche  al bilancio di previsione 2024-2026 apportate con le 
deliberazioni citate in premessa, le dotazioni economico-finanziarie del PEG 2024/2026, 
modificando lo stanziamento dei capitoli attribuiti ai vari Responsabili come indicato nei prospetti 
allegati. 

Successivamente; 

Attesa l’urgenza di provvedere; 

Visto l’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000 e smi; 

 

 

LA GIUNTA  COMUNALE 

 

Con votazione unanime favorevole espressa in modo palese; 

 

DELIBERA 

 Di dichiarare il presente  provvedimento  immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: RUGA MAURIZIO LUIGI  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Il Sindaco 

FIRMATO DIGITALMENTE 
BALDASSINI ANDREA 

 

Il  Vice Segretario Comunale  
FIRMATO DIGITALMENTE 

Dott. RUGA MAURIZIO LUIGI 
 
 
 

  
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.                    
lì, ________________________ Il Vice Segretario ComunaleDOTT. RUGA 

MAURIZIO LUIGI 
 
 


